
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 

«ЛУБЕНСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ КУЛЬТУРИ І МИСТЕЦТВ 
РІВНЕНСЬКОГО ДЕРЖАВНОГО ГУМАНІТАРНОГО УНІВЕРСИТЕТУ»

Н А К А З

01 вересня 2021 року м. Дубно № 103 осн/д

Про затвердження комісії з персонального 
розподілу молодих спеціалістів та 
відділу по організації та моніторингу 
працевлаштування випускників

Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України від 
25.11.2010 №1/9-852 щодо моніторингу системи працевлаштування
студентів та випускників навчального закладу та відповідно до «Положення 
про відділ сприяння працевлаштуванню випускників Відокремленого 
структурного підрозділу “Лубенський фаховий коледж культури і мистецтв 
Рівненського державного гуманітарного університету», «Положення про 
комісію з персонального розподілу молодих спеціалістів Відокремленого 
структурного підрозділу “Лубенський фаховий коледж культури і мистецтв 
Рівненського державного гуманітарного університету” та «Положення про 
розподіл на роботу молодих спеціалістів Відокремленого структурного 
підрозділу “Лубенський фаховий коледж культури і мистецтв Рівненського 
державного гуманітарного університет}'»,

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити відділ по організації та моніторингу працевлаштування 

випускників у складі:
1. Гордійчук А.В., керівник відділу, завідувач відділення.
1.2. Михалечко Н.В., секретар навчальної частини.
2. Створити комісію з персонального розподілу молодих спеціалістів у 

складі:
2.1. Гордійчук А.В., голова комісії, завідувач відділення.
2.2. Михалечко Н.В., секретар комісії, секретар навчальної частини.
2.3. Бондарчук-Демида Д.М., голова циклової комісії викладачів 

спеціальності «Дизайн».
2.4. Дворжак Л.І., голова студентського профспілкового комітету.
2.5. Кулик І.С., голова циклової комісії спеціальності «Музичне 

мистецтво» спеціалізації «Народне пісенне мистецтво» та фортепіано.
2.6. Муха А.М., голова циклової комісії спеціальностей «Образотворче 

мистецтво, декоративне мистецтво, реставрація», «Менеджмент 
соціокультурної діяльності».



2.7. Майовецький М.І., голова циклової комісії спеціальності «Музичне 
мистецтво» спеціалізації «Народне інструментальне мистецтво (духові та 
народні інструменти)».

2.8. Мудрик О.В., голова циклової комісії викладачів спеціальності 
«Хореографія».

2.9. Коблюк І.А., голова студентської ради, студентка IV курсу 
спеціальності «Сценічне мистецтво» спеціалізації «Акторська майстерність».

3.Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор коледжу Оксана ВОЛОШИНА


